
                    

   Uchwała Nr XXXIV/301/14 
     Rady Powiatu w Opocznie 
       z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opoczyńskiego 

na lata 2014 - 2020 

 
 Na  podstawie art.  226,  art.  227,  art.  228,  art.  230    ust.  6   i   art.   243   ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938 ) 
Rada Powiatu w Opocznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXXI/282/13 z dnia 30 grudnia 2013 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Opoczyńskiego na lata 2014-2020 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały 
 

 
 §2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie. 

 
 §3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  
 
 

                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                               Rady Powiatu 
                                                                                     mgr inŜ. Andrzej Kopania 



 

Strona 1

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 64 516 730,00 6 347 748,00 16 095 827,00 12 907 081,00 11 400 000,00 9 590 000,00

- wydatki bieżące1.a 5 705 085,00 938 857,00 10 933,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 58 811 645,00 5 408 891,00 16 084 894,00 12 907 081,00 11 400 000,00 9 590 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 6 717 796,00 1 125 421,00 195 827,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 5 705 085,00 938 857,00 10 933,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu
Informacji Przestrzennej Województwa
Łódzkiego

1.1.1.1 2008 2014 313 939,00 42 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nowoczesna szkoła - kluczem do
sukcesu. Realizacja kursów Linux oraz
zajęć dydaktyczno - wyrównawczych

1.1.1.2 Starostwo Powiatowe
w Opocznie 2012 2014 370 162,00 169 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przełaqmać bariery.Uwolnić energię.1.1.1.3
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
wOpocznie

2008 2014 4 682 250,00 656 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dla rozwoju1.1.1.4 Starostwo Powiatowe
w Opocznie 2013 2014 28 900,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Scalenie gruntów obiektu  Brudzewice1.1.1.5 Starostwo Powiatowe
w Opocznie 2013 2015 68 865,00 57 932,00 10 933,00 0,00 0,00 0,00

SIŁA W NAS IV1.1.1.6 Powiatowy Urząd
Pracy w Opocznie 2012 2014 240 969,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 1 012 711,00 186 564,00 184 894,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu
Informacji Przestrzennej Województwa
Łódzkiego

1.1.2.1 2009 2014 794 945,00 153 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 2

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 27 444 864,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 27 444 864,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Scalenie gruntów obiektu  Brudzewice1.1.2.2 Starostwo Powiatowe
w Opocznie 2013 2015 217 766,00 32 872,00 184 894,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 57 798 934,00 5 222 327,00 15 900 000,00 12 907 081,00 11 400 000,00 9 590 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 57 798 934,00 5 222 327,00 15 900 000,00 12 907 081,00 11 400 000,00 9 590 000,00

Budowa całodobowego lądowiska dla
śmigłowców ratunkowych wraz z
infrastrukturą -

1.3.2.1 Starostwo Powiatowe
w Opocznie 2014 2016 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1505 E
na odcinku Klew - Ruszenice1.3.2.2

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Opocznie
2013 2015 2 100 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3101E
na odcinku Sławno - Szadkowice1.3.2.3

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Opocznie
2013 2015 6 120 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3921E
nr 3106E Błogie Szlacheckie - Błogie
Rządowe

1.3.2.4
Zarząd Dróg

Powiatowych w
Opocznie

2008 2016 1 960 000,00 0,00 500 000,00 474 544,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku administracyjnego
Starostwa Powiatowego w Opocznie, ul.
Kwiatowa 1a

1.3.2.5 Starostwo Powiatowe
w Opocznie 2011 2018 15 000 000,00 800 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 3 590 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504E
na odcinku granica powiatów
piotrkowskiego/opoczyńskiego -
Skórkowice - Żarnów - etap V -
Skórkowice - Ruszenice

1.3.2.6
Zarząd Dróg

Powiatowych w
Opocznie

2008 2016 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3108E
na odcinku granica gminy
Opoczno/Drzewica - Drzewica - etap II
odcinek granica gminy
Opoczno /Drzewica - Jelnia

1.3.2.7
Zarząd Dróg

Powiatowych w
Opocznie

2010 2017 6 300 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 000 000,00 0,00



 
Strona 4

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 27 444 864,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 27 444 864,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 100 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 14 890 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



 
Strona 5

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112 E -
etap II odcinek Parczówek - Petrykozy -
Sędów - do granicy powiatu i
województwa

1.3.2.8
Zarząd Dróg

Powiatowych w
Opocznie

2008 2018 10 796 070,00 100 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 6 000 000,00

Rozbudowa obiektu szkoły wraz z
budową sali gimnastycznej w  Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w
Opocznie ul. Kossaka 1a

1.3.2.9 Starostwo Powiatowe
w Opocznie 2010 2016 9 522 864,00 4 322 327,00 4 500 000,00 632 537,00 0,00 0,00



 
Strona 6

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 454 864,00



 
 

Uzasadnienie 

 

  W wykazie przedsięwzięć do WPF stanowiącym załącznik nr 1 dokonuje się 
następujących zmian : 
1) wprowadza się zadanie inwestycyjne pn."Budowa całodobowego lądowiska dla 
śmigłowców ratunkowych wraz z infrastrukturą" na kwotę 1 mln zł. Przedsięwzięcie to 
będzie realizowane w latach 2014-2020 przez Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w 
Opocznie w oparciu o dokumentację techniczną wykonaną przez tę jednostkę i przy udziale 
środków pozyskanych przez Powiat. Wydatki z budŜetu powiatu planowane są w 2015 i   
2016 r. po 500 tys. zł. 
2) zmniejsza się o kwotę 1 mln zł. limit wydatków na " Rozbudowę i nadbudowę budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie ul. Kossaka 1 a" - w 2015 i 2016 r po 
500 tys.zł. 
  

 
 


